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1. 19 Schander Niklas VFM / AC Bensheim 0 0 10346 31,89 31,89 0 31,50 0 63,39 0 1 2 1 40
2. 3 Muth Rene Pascal MSC Horlofftal (Gaststa 0 0 10129 31,43 31,78 0 31,80 0 63,58 0 0,19 0,19 2 1 3 0
3. 15 Hilgert Cosmin VFM / AC Bensheim 0 0 11196 32,14 32,51 0 32,15 0 64,66 0 1,08 1,27 3 3 4 37
4. 5 Rychlicki Bartosz MSC Mühlheim 0 0 10086 32,21 32,81 0 32,62 0 65,43 0 0,77 2,04 4 4 5 35
5. 20 Eberhardt Linus OAMC Reinheim 0 0 10282 31,38 31,79 2 31,67 65,46 2 0,03 2,07 5 6 2 33
6. 11 Müller Jan VFM / AC Bensheim 0 0 11088 32,90 33,12 0 32,56 2 67,68 2 2,22 4,29 6 5 12 31
7. 12 Müller Loris AC Kinzigtal 0 0 11205 33,12 33,13 2 33,00 0 68,13 2 0,45 4,74 7 9 7 30
8. 7 Flick Catharina Scuderia Wiesbaden 0 0 11030 35,23 34,31 2 33,53 0 69,84 2 1,71 6,45 8 11 8 29
9. 21 Schweppenhäuser Mirja AC Kinzigtal 0 0 10668 35,97 35,12 0 34,75 0 69,87 0 0,03 6,48 9 8 13 28
10. 18 Schütz Lukas VFM / AC Bensheim 0 0 10138 30,68 31,52 6 30,74 2 70,26 8 0,39 6,87 10 13 6 27
11. 1 Kulza Samuel MSC Wächtersbach 0 0 10075 33,17 32,90 2 33,83 2 70,73 4 0,47 7,34 11 7 15 26
12. 13 Kremer Pascal Scuderia Wiesbaden 0 0 10202 32,51 32,53 4 32,26 2 70,79 6 0,06 7,40 12 12 11 25
13. 17 Hetzel Pierre MSC Rodenstein 0 0 11218 35,50 36,09 2 33,70 0 71,79 2 1,00 8,40 13 14 9 24
14. 9 Sabais Luca OAMC Reinheim 0 0 11322 34,46 33,51 6 33,78 0 73,29 6 1,50 9,90 14 17 10 23
15. 4 Schulz Katarina MSC Wächtersbach (Ga0 0 10751 35,22 35,15 4 35,37 0 74,52 4 1,23 11,13 15 16 14 22
16. 14 Hetzel Elias MSC Rodenstein 0 0 11221 37,34 34,25 4 33,65 4 75,90 8 1,38 12,51 16 15 18 21
17. 6 Borgnis Fabian MSC Mühlheim 0 0 11325 41,67 38,56 2 36,98 0 77,54 2 4,25 14,15 17 18 16 20
18. 2 Kaiser Amy AC Kinzigtal 0 0 11227 40,30 39,18 2 37,11 0 78,29 2 0,75 14,90 18 19 17 19
19. 16 Wollnik Colleen OAMC Reinheim 0 0 11414 34,55 34,30 2 34,47 8 78,77 10 2,87 15,38 19 10 19 18
20. 10 Schneider Phillip AC Kinzigtal 0 0 11206 38,91 37,51 6 37,40 6 86,91 12 8,14 23,52 20 20 20 17
21. 8 Schweitzer Benjamin MSC Rodenstein 0 0 11417 47,42 42,18 10 39,46 4 95,64 14 8,73 32,25 21 21 21 16

10. Jugendkartslalom  -  4. Lauf zur Hessen Thüringen Meisterschaft  -  3. Lauf zum Odenwaldpokal
Veranstalter: Schiedsrichter:

Klasse 3MSC Mühlheim e.V. im ADAC Frau Manuela Fiederlein (MSC Affolterbach)
Veranstaltungsleiter: Frau Christine Ruth (AC Kinzigtal)

Herr Marcel Trenkel Herr Helmut Krenz (MSC Mühlheim)

Mühlheim, 19.05.2019 Reg.Nr.: 04/19


